
PCR14ETRpo56072867 

(1) 

Č. j. KRPM-5024-46/ČJ-2011-1400MN 

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy 

v souladu s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

dále jen „dohoda“ 

Smluvní strany 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

se sídlem: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČO: 720 51 795 

DIČ: není plátcem DPH 

zastoupené: plk. Ing. Petrem Zahradníkem, náměstkem ředitele Krajského ředitelství 
policie Olomouckého kraje pro ekonomiku  

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba:  

telefon:  

dále jen „pronajímatel“ 

a 

Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra České republiky 

se sídlem: Vinohradská 2577/178, Vinohrady, 130 00 Praha 3 

statutární orgán: generální ředitel Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra České republiky 
MUDr. David Kostka, MBA 

zastoupená: doc. Ing. Otakarem Smolíkem, CSc., MBA, LL.M., ředitelem divize Morava 

IČO:  471 14 304 

sídlo pobočky: Cejl 476/5, 658 16 Brno 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba:  

telefon:  

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7216 

dále jen „nájemce“, 

společně dále také jako „smluvní strany“. 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím: 



PCR14ETRpo56072867 

(2) 

Článek I. 
Ukončení nájemní smlouvy dohodou 

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení nájemní smlouvy, č. j. KRPM-5024-18/ČJ-2011-1400MN, 

která byla uzavřena dne 18. prosince 2015, ve znění pozdějších dodatků č. 1, č. 2 a č. 3 (dále 
jen „smlouva“), a to k níže uvedenému dni. 

2. Důvodem ukončení nájemní smlouvy je nová koncepce rozvoje strategie klientských center, jejich 
vizualizace a marketingové zviditelnění Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra České republiky 
v daném regionu. 

Článek II. 
Prohlášení stran dohody, předávací protokol 

1. Nájemce podepsáním této dohody potvrzuje, že předmětné prostory předává pronajímateli ve stavu, 

ve kterém mu byly při započetí užívání předány, s přihlédnutím k běžným opotřebením. 

2. Při předání bude smluvními stranami sepsán a podepsán protokol o předání a převzetí předmětu 
nájmu. V případě, že na předmětu nájmu váznou vady odporující ustanovení prvního odstavce tohoto 

článku, se do protokolu uvedou veškeré vady, které na předmětu nájmu v době předání zpět 
pronajímateli váznou (včetně závad, které jsou obvyklé vzhledem k povaze a běžnému užívání), 
a dohodnutý způsob nápravy či finančního vyrovnání veškerých závad, které nebyly způsobeny 
s přihlédnutím k běžnému užívání. 

3. Předávací protokol bude datován a podepsán smluvními stranami. 

Článek III. 
Termín ukončení nájemní smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení nájmu předmětných prostor ke dni 31. července 2023. Téhož dne 
bude předmět nájmu nejpozději předán zpět pronajímateli v souladu s čl. II. odst. 3 smlouvy. 

Článek IV. 

Úhrada 

1.  Doplatek nájemného nebytových prostor za měsíc červenec v celkové výši 5 426,5 Kč bude nájem-
cem uhrazen nejpozději k datu 31. července 2023, na účet pronajímatele: varia-

bilní symbol 5024. 

2. Doplatek za služby spojené s užíváním nebytových prostor za měsíc červenec v celkové výši 
1 432,12 Kč (voda: 266,67 Kč; elektřina: 688,77 Kč; teplo 476,68 Kč) bude nájemcem uhrazen 
nejpozději k datu 31. července 2023, na účet pronajímatele:  variabilní symbol 
5024. 

Článek V. 

Závěrečné ujednání 

1. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran. 

2. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dohody v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
Zveřejnění dohody provede pronajímatel. 



PCR14ETRpo56072867 

(3) 

4. Dohoda je smluvními stranami podepsaná elektronicky. 

V Olomouci dne  V Brně dne 

Za pronajímatele: Za nájemce: 

______________________________ _____________

plk. Ing. Petr Zahradník doc. Ing. Otakar Smolík, CSc. MBA, LL.M. 
náměstek ředitele pro ekonomiku ředitel divize Morava 


